様式第6号（第10条関係）

令和　　年　　月　　日
徳　島　市　長　　様

応援一時金交付申請事前協議書
応援一時金の交付に係る事前協議について、徳島市ＩＪＵ等就労支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。
なお、補助金支給の審査にあたり、補助金の交付の決定及びその取消し等に必要な範囲で、申請者の勤務状況等を申請者が勤務する私立保育所等へ調査することに同意します。

	申請する一時金の対象
（該当にチェックを）
	· 第4条第1項第4号ア該当者
· 第4条第1項第4号イ該当者
· 第4条第1項第4号ウ該当者
· 第4条第1項第4号エ該当者
· 第4条第1項第4号オ該当者

	勤務する保育所等の
名称及び所在地

	勤務する保育所等の
設置者

	勤務開始日

	申請額
	金300,000円

	添付書類
	⑴　保育所等勤務（採用）証明書（様式第2号）（第4条第1項第3号イ該当者については、非常勤職員としての証明書及び正規職員（常勤）としての証明書を提出すること）
⑵　履歴書（第4条第1項第4号イ又はオ該当者については、徳島県外で1年以上就職したことが分かる経歴又は、徳島市内外の保育施設等の勤務の離職から3年以上経過したことが分かる経歴を記入すること）
※添付書類については、移住支援一時金も併せて申請する場合は写しで可

申請者　住　所

氏　名

電話番号

名　　　　　　　印